
Uchwała Nr 308/133/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zakupu usługi merytorycznego wsparcia Zamawiającego, w zakresie 

weryfikacji danych z terenu miasta Płocka i powiatu piaseczyńskiego, realizowanej 

w ramach projektu „Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod integracji 

danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych  

oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę geodezyjną 

i kartograficzną” współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i 5 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.
1)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), 

w związku z uchwałą Nr 253/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 

2006 r. w sprawie umowy finansowej o dofinansowanie dla projektu „Wypracowanie 

i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy 

Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę 

geodezyjną i kartograficzną” współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

oraz Mechanizmu Finansowego EOG – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 30.000 zł na zakup usługi merytorycznego 

wsparcia Zamawiającego, w zakresie weryfikacji danych z terenu miasta Płocka i powiatu 

piaseczyńskiego, w procesie realizacji zadań: 

1) wykonanie oprogramowania aplikacyjnego z zakresu zasilania, przetwarzania, 

aktualizacji oraz udostępniania danych dla projektowanej zintegrowanej bazy danych 

w tym rejestru cen i wartości nieruchomości; 

2) prace eksperckie mające na celu wypracowanie zasad przyjmowania 

do wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego danych pochodzących 

ze zintegrowanej bazy danych katastralnych i mapy zasadniczej; 

3) opracowanie i wdrożenie systemu zarządzania zmianami Bazy Danych 

Topograficznych TBD w tym przyjmowania danych bazy katastralnej oraz bazy mapy 

zasadniczej, rejestracja historii, zapewnienie odtworzenia stanu na dowolny moment, 

rejestracja metadanych dotyczących danego obiektu, rejestracja osoby 

wprowadzającej zmiany; 

4) opracowanie i wdrożenie internetowego systemu udostępniania danych zgodnie 

z modelem społeczeństwa informacyjnego w tym: wdrożenie systemu bilingowania, 

wizualizacja danych, przyjmowanie zgłoszeń prac geodezyjnych i kartograficznych 

oraz zamówień na dane drogą internetową oraz udostępnianie danych przez Internet, 

zapewnienie możliwości płacenia – dla powiatów; 

5) opracowanie i wdrożenie internetowego systemu udostępniania danych zgodnie 

z modelem społeczeństwa informacyjnego w tym: wdrożenie systemu bilingowania , 

wizualizacja danych, przyjmowanie zgłoszeń prac geodezyjnych i kartograficznych 

oraz zamówień na dane drogą internetową oraz udostępnianie danych przez Internet, 

zapewnienie możliwości płacenia – dla województwa, 

 

 

 

 



będących przedmiotem realizacji umowy nr 17/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r., zawartej 

pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a firmą ComArch S.A.  

– Pełnomocnikiem Konsorcjum reprezentującym firmy: ComArch S.A. z siedzibą  

w Krakowie, Przedsiębiorstwo Geodezyjno – Informatyczne COMPASS S.A. z siedzibą 

w Krakowie, realizowanej w ramach projektu pt.: „Wypracowanie i wdrożenie 

innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych 

Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę 

geodezyjną i kartograficzną”, współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

2. Szczegółowe warunki realizacji usługi, o której mowa w ust. 1, zostaną określone 

w umowach zlecenia. 

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upoważnia się łącznie: Krzysztofa 

Mączewskiego, Geodetę Województwa Mazowieckiego - Dyrektora Departamentu 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie oraz Ewę Janczar, Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa Mazowieckiego, 

Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, a w przypadku jego nieobecności Ewę Janczar, Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, do zaakceptowania i podpisania w imieniu Województwa 

Mazowieckiego sprawozdań z realizacji umów, o których mowa w ust. 2. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm., w tym: w dziale 710, 

rozdziale 71013: w § 4175 – kwota w wysokości 25.500 zł, w § 4176 (wkład własny 

województwa) – kwota w wysokości 4.500 zł.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


